
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 206/2017 

CONTRATADA CLAIRTON ZANIN CPF 653.589.379-00 

OBJETO CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA, PROPRIETÁRIA DE IMÓVEL, 
INTERESSADA EM FIRMAR TERMO DE EXPLORAÇÃO MINERAL, POR MEIO DE 
CONTRATO ADMINISTRATIVO, PARA O FORNECIMENTO DE CASCALHO OU SAIBRO, 
COM A FINALIDADE DE UTILIZÁ-LOS EM OBRAS PÚBLICAS DE RECUPERAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DE ESTRADAS MUNICIPAIS, MEDIANTE LOCAÇÃO DE ÁREAS, COM 
PELO MENOS 2.000M² (DOIS MIL METROS QUADRADOS)” 

LICITAÇÃO Inexigibilidade Nº 15/2017 – Chamamento Público 

VALOR 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) 

VIGÊNCIA 27/07/18| FORO: Comarca de São João - PR 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

TERMO DE ENCERRAMENTO 
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 156/2017 
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº. 15/2017 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 04/2017 
 

Considerando que o período para o CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA OU 

FÍSICA, PROPRIETÁRIA DE IMÓVEL, INTERESSADA EM FIRMAR TERMO DE EXPLORAÇÃO 
MINERAL, POR MEIO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, PARA O FORNECIMENTO DE CASCALHO 
OU SAIBRO, COM A FINALIDADE DE UTILIZÁ-LOS EM OBRAS PÚBLICAS DE RECUPERAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DE ESTRADAS MUNICIPAIS, MEDIANTE LOCAÇÃO DE ÁREAS, COM PELO MENOS 

2.000M² (DOIS MIL METROS QUADRADOS) encerrou-se dia 21/07/2017, conforme item 03 do 
Edital de Chamamento Público, a Comissão Permanente de Licitação, em respeito às 
prescrições da Lei Federal nº. 8.666/1993, procedem o Termo de Encerramento do 
Processo Licitatório nº. 156/2017 – Inexigibilidade nº. 15/2017 – Chamamento Público nº. 
04/2017.  

 

Sulina (PR), 31 de julho de 2017 

 
 

MICHELI HOFFMANN 
Presidente da CPL 

 
 
 

EDICEIA SCHAEFER ROSA 
Secretária 

 
 
 

DARLEI FORLIN 
Membro 

 

 

 

 

 

 

 


